第59号 新  潟  県  報 令和元年11月26日(火)

1

主  要  目  次

告   示
 671 新潟県議会12月定例会の招集（政策課）
 672 知事指定薬物の指定の失効（医務薬事課）
 673 換地処分（農地整備課）
 674 国土調査の成果認証（農村環境課）
 675 公共測量の実施通知（監理課）
 676 道路の区域変更（道路管理課）
 677 道路の供用開始（道路管理課）
病院局公告
  特定調達契約の落札者等（病院局経営企画課）

告   示

◎新潟県告示第671号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、新潟県議会12月定例会を令和元年12月３日午

後１時新潟県議会議場に招集する。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

◎新潟県告示第672号

新潟県薬物の濫用の防止に関する条例（平成26年新潟県条例第88号。以下「条例」という｡)第17条第１項の規

定により、知事指定薬物が次のとおり指定の効力を失ったので、同条第２項の規定により告示する。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 失効する知事指定薬物の名称

(1) １－（ベンゾフラン－６－イル）－Ｎ－エチルプロパン－２－アミン（通称名：６－ＥＡＰＢ）及びその

塩類

(2) １－（ベンゾフラン－４－イル）－Ｎ－エチルプロパン－２－アミン（通称名：４－ＥＡＰＢ）及びその

塩類

(3) （１－シクロヘキシルメチル－１Ｈ－インドール－３－イル）（ナフタレン－１－イル）メタノン（通称名

：ＮＥ－ＣＨＭＩＭＯ、ＪＷＨ－０１８ ｃｙｃｌｏｈｅｘｙｌｍｅｔｈｙｌ ｄｅｒｉｖａｔｉｖｅ、ＣＨ

Ｍ－０１８）及びその塩類

２ 失効の理由

  当該知事指定薬物が条例第２条第１項第６号に規定する薬物に該当するに至ったため。

３ 失効年月日

  令和元年11月24日

４ 罰則の適用

  条例第26条から第30条までの規定は、当該知事指定薬物の指定の失効前にした行為についても、これを適用

する。

発 行   新 潟 県

第 59 号
令和元年11月26日

毎週火（祝日のときは翌日）、金曜発行

令和元年11月26日(火) 新  潟  県  報 第59号

2

◎新潟県告示第673号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、新発田市を地域とする県営区画整理（ほ

場整備「担い手育成型｣)事業紫雲寺地区に係る換地処分をした。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

◎新潟県告示第674号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり国土調査の成果を認証した。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 調査を行った者の名称及び地域

調査を行った者の名称 成果の名称及び地域

十日町市 十日町市の地籍図及び地籍簿

高山二丁目の全部、高山三丁目、高山四丁目の各一部

十日町市 十日町市の地籍図及び地籍簿

高山三丁目、高山四丁目、高田町六丁目の各一部

２ 認証年月日

 令和元年11月18日

◎新潟県告示第675号

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、新潟県柏崎地域振興

局長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により公示する。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 作業種類 公共測量（用地測量）

２ 作業期間 令和元年５月21日から令和２年３月31日まで

３ 作業地域 柏崎市

◎新潟県告示第676号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更した。

なお、関係図面は、告示日から２週間、新潟県土木部道路管理課及び新潟県上越地域振興局地域整備部庶務課

において縦覧に供する。

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 道路の種類 県道

２ 路 線 名 新井柿崎線

３ 道路の区域

区        間 新旧の別 敷 地 の 幅 員 延     長

上越市大字野尻1704番から

同市大字野尻字塩辛933番３まで

新 6.9～18.0メートル 211.8メートル

旧 6.9～9.5メートル 211.8メートル

◎新潟県告示第677号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、県道変更区域の供用を次のとおり開始する。

なお、関係図面は、告示日から２週間、新潟県土木部道路管理課及び新潟県上越地域振興局地域整備部庶務課

において縦覧に供する。

第59号 新  潟  県  報 令和元年11月26日(火)

3

令和元年11月26日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 路 線 名  県道   新井柿崎線

２ 供用開始の区間

  上越市大字野尻1704番から同市大字野尻字塩辛933番３まで

３ 供用開始の期日  令和元年11月26日

病院局公告

特定調達契約の落札者等について（公告）

特定調達契約について落札者を決定したので、新潟県病院局の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規程（平成７年新潟県病院局管理規程第17号）第15条の規定により、次のとおり公告する。

令和元年11月26日

新潟県立十日町病院長 吉嶺 文俊

１ 調達物品及び数量

  新潟県立十日町病院移転業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する機関の名称及び住所

  新潟県立十日町病院

  新潟県十日町市高田町三丁目南32番地９

３ 調達方法

  購入等

４ 契約方法

 一般競争入札

５ 落札決定日

  令和元年11月11日

６ 落札者の氏名及び住所

    日本通運株式会社 中越支店

 新潟県長岡市要町１丁目４番地44号

７ 落札価格

  21,648,000円

８ 入札公告日

  令和元年９月27日

９ 落札方式

  最低価格

	主　　要　　目　　次
	告　　　示
	◎新潟県告示第671号
	◎新潟県告示第672号
	◎新潟県告示第673号
	◎新潟県告示第674号
	◎新潟県告示第675号
	◎新潟県告示第676号
	◎新潟県告示第677号

	病院局公告
	特定調達契約の落札者等について（公告）